

PRZEDMIOTY

Zadanie nr 2		Sprzęt medyczny jednorazowego użytku									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Zestaw do transfuzji wymiennej krwi noworodka	Vygon	nie dotyczy	275.00	2	szt	194,49 zł	388,98	8%	31,12	420,10
2	Zestaw do lewatywy (worek enema bag)	Greetmed	6958627504026	GT029-900B	1200	szt	1,80 zł	2 160,00	8%	172,80	2 332,80
3	Lopatka do języka (drewniana) a'100 szt.	Greetmed	6958627555363	GT128-100	100	op	2,35 zł	235,00	8%	18,80	253,80
4	Zaciskasz do pępowiny	Greetmed	6958627539011	GT112-100	700	szt	0,12 zł	84,00	8%	6,72	90,72
5	Nożyczki do przecinania zaciskacza na pępownie	Greetmed	6958627511017	GT112-200	500	szt	3,71 zł	1 855,00	8%	148,40	2 003,40
6	Opaska do identyfikacji niemowląt	Greetmed	nie dotyczy	Brak	3000	szt	0,11 zł	330,00	8%	26,40	356,40
7	Opaska do identyfikacji dorosłych	Greetmed	nie dotyczy	Brak	30000	szt	0,12 zł	3 600,00	8%	288,00	3 888,00
8	Pojemnik do próbek moczu dla dziewcząt	Greetmed	6958627538021	GT029-500-100F	600	szt	0,16 zł	96,00	8%	7,68	103,68
9	Pojemnik do próbek moczu dla chłopców	Greetmed	6958627538014	GT029-500-100M	600	szt	0,16 zł	96,00	8%	7,68	103,68
10	Kaczka wykonana z tworzywa sztucznego	FL Medical	nie dotyczy	25112	50	szt	4,53 zł	226,50	8%	18,12	244,62
11	Miska nerkowata dł. 28 cm, plastikowa	Kamed	5907522870621	NM-006	20	szt	2,03 zł	40,60	8%	3,25	43,85
12	Wieszak do worków na mocz	Greetmed	nie dotyczy	Brak	1200	szt	0,41 zł	492,00	8%	39,36	531,36
13	Słój do dobowej zbiórki moczu	Kamed	5907522870638	TP-007	10	szt	5,85 zł	58,50	8%	4,68	63,18
RAZEM								9 662,58	x	x	10 435,59
Zadanie nr 3		Stazy i pojemniki do transportu moczu									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Opaska uciskowa Staza, gumowa, wielorazowa	Greetmed	nie dotyczy	Brak	25	szt	1,76 zł	44,00	8%	3,52	47,52
2	Opaska uciskowa Staza, gumowa, jednorazowa, 1 op. a'25 szt.	Greetmed	6958627566017;6958627555431	GT054-100/GT054-100P	430	op	5,20 zł	2 236,00	8%	178,88	2 414,88
3	Pojemnik do transportu moczu z nakrętką (poj. 100 – 120 ml) op. zbiorcze max 30 szt	Bene	nie dotyczy	BE05	20000	szt	0,25 zł	5 000,00	8%	400,00	5 400,00
RAZEM								7 280,00	x	x	7 862,40
Zadanie nr 5		Pojemniki na odpady medyczne									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Pojemnik z tworzywa do igieł i kaniul (poj. 0,7 litra)	Neuplast	nie dotyczy	NP-00700	3000	szt	1,02 zł	3 060,00	23%	703,80	3 763,80
2	Pojemnik z tworzywa do igieł i kaniul (pojemność 3 - 3,5 litra, wysokość 26 cm) – okragly	Sanmed	nie dotyczy	PO-04	4000	szt	3,50 zł	14 000,00	23%	3 220,00	17 220,00
RAZEM								17 060,00	x	x	20 983,80

PRZEDMIOTY

Zadanie nr 7		Naczynia z pulpy celulozowej									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Miska nerkowata średnia, jednorazowa	Dinopol	nie dotyczy	MED-05	3500	szt	0,22 zł	770,00	8%	61,60	831,60
2	Miska ogólnego stosowania, jednorazowa	Dinopol	nie dotyczy	MED-04	3000	szt	0,53 zł	1 590,00	8%	127,20	1 717,20
3	Basen płaski, jednorazowy	Dinopol	nie dotyczy	MED-02	1800	szt	0,53 zł	954,00	8%	76,32	1 030,32
4	Kaczka męska, jednorazowa	VIYOLSAN PAPER PACKAGING	nie dotyczy	VYL301	3000	szt	1,14 zł	3 420,00	8%	273,60	3 693,60
RAZEM								6 734,00	x	x	7 272,72
Zadanie nr 8		Kieliszki do leków									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Kieliszki do leków jednorazowego użytku op. a'75szt.	Promed Plast	nie dotyczy	K2	3188	op	1,94 zł	6 184,72	8%	494,78	6 679,50
RAZEM								6 184,72	x	x	6 679,50
Zadanie nr 9		Rurki tracheostomijne									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Rurka tracheostomijna z mankietem niskociśnieniowym, jednorazowa, PVC, Rozm: 5,0-9,0	Bonree Medical Co Ltd.	6958627549508;695862 7549553;695862754960 7;6958627549652;69586 27549706;69586275497 51;6958627549805;6958 627549850;6958627549 904	GT015-100-50;GT015- 100-55;GT015-100- 60;GT015-100- 65;GT015-100- 70;GT015-100- 75;GT015-100- 80;GT015-100- 85;GT015-100-90	100	szt	7,15 zł	715,00	8%	57,20	772,20
RAZEM								715,00	x	x	772,20

PRZEDMIOTY

Zadanie nr 13		Nakłuwacze do palca									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Nakłuwacz igłowy jednorazowego użytku do pobierania krwi włósczkowej - głębokość nakłucia 1,8mm i 2,4 mm (do wyboru przez Zamawiającego) z zabezpieczeniem przed ponownym użyciem, z automatycznym wyzwalaczem nakłucia na zasadzie przycisku od góry, do bezpośredniego użycia bez konieczności wymiany lancetu	STERILANCE	nie dotyczy	05-192118, 05-192818, 05-192618, 05-192124	100000	szt	0,10 zł	10 000,00	8%	800,00	10 800,00
RAZEM								10 000,00	x	x	10 800,00
Zadanie nr 14		Żele do USG i EKG									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Żel do EKG op a'0,25 l	Aqua Medical	nie dotyczy	AQ21	150	szt	1,83 zł	274,50	8%	21,96	296,46
2	Żel do USG op a'0,5 l	Aqua Medical	nie dotyczy	AQUA3	275	szt	2,05 zł	563,75	8%	45,10	608,85
3	Żel do USG zgodny z częstotliwością drgań występujących w różnych aparatach USG, całkowicie wodny roztwór, nie pozostawiający zabrudzeń na ubraniach i nie uszkadzający głowic i przetworników, hypoalergiczny, bakteriostatyczny, niewywołujący podrażnień, niezawierający aldehydu mrówkowego, pojemnik zaopatrzony w dozownik, w zestawie butelka o pojemności 250ml do uzupełnień; opakowanie 5 litrów w miękkim kanisterku.	Aqua Medical	nie dotyczy	AQUA1	15	szt	15,00 zł	225,00	8%	18,00	243,00
4	Żel do EEG op a'0,25 l	CMP	nie dotyczy	31 EE 100 S	5	szt	4,35 zł	21,75	8%	1,74	23,49
5	Żel ścierny do przygotowania skóry do badania Holter op a' 0,25 kg	CMP	nie dotyczy	nie dotyczy	10	szt	7,05 zł	70,50	8%	5,64	76,14
RAZEM								1 155,50	x	x	1 247,94

PRZEDMIOTY

Zadanie nr 17		Maski tlenowe									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Maska twarzowa z poduszką powietrzną, szczelnie przylegająca do twarzy z zaworem, jednorazowa (rozm. 0; 1; 2; 3; 4; 5)	Xiamen Compower	nie dotyczy	CP630000;CP630001;CP630002;CP630003;CP630004;CP630005	2600	szt	2,16 zł	5 616,00	8%	449,28	6 065,28
2	Maska tlenowa z drenem, z zaciskiem na nos oraz gumką ściągającą, dren doprowadzający długości min. 210 cm, dla dorosłych, jednorazowa	Greetmed	6958627510119;6958627510126	Brak	2000	szt	1,22 zł	2 440,00	8%	195,20	2 635,20
3	Maska tlenowa z drenem, z zaciskiem na nos oraz gumką ściągającą, dren doprowadzający długości min. 210 cm, dla dzieci, jednorazowa	Greetmed	6958627510133;6958627510140	Brak	150	szt	1,18 zł	177,00	8%	14,16	191,16
4	Maska tlenowa jednorazowego użytku z rezerwuarem tlenu i drenem o długości min. 210 cm wykonane z polichlorku winylu, wyposażona w zacisk na nos oraz gumką ściągającą, objętość rezerwuaru tlenu ok. 600 ml. Maski dostępna w dwóch rozmiarach: dla dzieci i dla dorosłych.	Greetmed	6958627555561;6958627555578	Brak	1000	szt	1,85 zł	1 850,00	8%	148,00	1 998,00
RAZEM								10 083,00	x	x	10 889,64
Zadanie nr 19		Cewniki do podawania tlenu									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Cewnik tlenowy donosowy, długość min. 200 cm, końcówka ze standardowym złączem	Greetmed	nie dotyczy	Brak	6500	szt	0,72 zł	4 680,00	8%	374,40	5 054,40
2	Cewnik tlenowy donosowy, długość min. 400 cm, końcówka ze standardowym złączem	Greetmed	nie dotyczy	Brak	200	szt	0,96 zł	192,00	8%	15,36	207,36
RAZEM								4 872,00	x	x	5 261,76

PRZEDMIOTY

Zadanie nr 20		Rurki intubacyjne									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Rurka intubacyjna z mankiem niskociśnieniowym, ze znacznikiem głębokości, jednorazowa, sterylna, w rozmiarach od 3,5 do 10,0 (rozmiar co 0,5)	Bonree Medical Co Ltd.	6958627551358;6958627551402;6958627551457;6958627551501;6958627551556;6958627551600;6958627551655;6958627551709;6958627551754;6958627551808;6958627551853;6958627551907;6958627551952;6958627551105	GT014-100-35;GT014-100-40;GT014-100-45;GT014-100-50;GT014-100-55;GT014-100-60;GT014-100-65;GT014-100-70;GT014-100-75;GT014-100-80;GT014-100-85;GT014-100-90;GT014-100-95;GT014-100-10	1800	szt	1,79 zł	3 222,00	8%	257,76	3 479,76
2	Rurka intubacyjna z mankiem niskociśnieniowym, z przewodnicą, ze znacznikiem głębokości, jednorazowa, sterylna, w rozmiarach od 3,5 do 9,0 (rozmiar co 0,5)	Sumi	nie dotyczy	02-3514;02-4014;02-4514;02-5014;02-5514;02-6014;02-6514;02-7014;02-7514;02-8014;02-8514;02-9014	10	szt	11,26 zł	112,60	8%	9,01	121,61
3	Rurka intubacyjna (wygięta do dołu) z mankiem niskociśnieniowym, ze znacznikiem głębokości, jednorazowa, sterylna, w rozmiarach od 3,5 do 10,0 (rozmiar co 0,5)	Sumi	nie dotyczy	25-3510;25-4010;25-4010;25-4510;25-5010;25-5510;25-6010;25-6510;25-7010;25-7510;25-8010;25-8510;25-9010;25-9510;25-1010	30	szt	9,50 zł	285,00	8%	22,80	307,80
4	Rurka intubacyjna zbrojona z mankiem niskociśnieniowym, ze znacznikiem głębokości, jednorazowa, sterylna, w rozmiarach od 3,5 do 10,0 (rozmiar co 0,5)	Bonree Medical Co Ltd.	6958627547351;6958627547405;6958627547450;6958627547504;6958627547559;6958627547603;6958627547658;6958627547702;6958627547757;6958627547801;6958627547856;6958627547900;6958627547955;6958627551134	GT014-700-35;GT014-700-40;GT014-700-45;GT014-700-50;GT014-700-55;GT014-700-60;GT014-700-65;GT014-700-70;GT014-700-75;GT014-700-80;GT014-700-85;GT014-700-90;GT014-700-10	50	szt	6,00 zł	300,00	8%	24,00	324,00
5	Rurka intubacyjna bez mankieta, ze znacznikiem głębokości, sterylna, w rozmiarach od 2 do 5,0 (rozmiar co 0,5)	Bonree Medical Co Ltd.	6958627552256;6958627552300;6958627552355;6958627552409;6958627552454;6958627552508	GT14-200-25;GT14-200-30;GT14-200-35;GT14-200-40;GT14-200-45;GT14-200-50	100	szt	3,99 zł	399,00	8%	31,92	430,92
6	Rurka intubacyjna z mankiem niskociśnieniowym, z dodatkowym portem umożliwiającym ciągle lub czasowe odsysanie z nad mankieta, ze znacznikiem głębokości i atraumatyczną końcówką, w rozmiarach od 6,0 do 9,0	Sumi	nie dotyczy	06-6011;06-6511;06-7011;06-7511;06-8011;06-8511;06-9011;06-9511;06-1011	10	szt	18,68 zł	186,80	8%	14,94	201,74
RAZEM								4 505,40	x	x	4 865,83

PRZEDMIOTY

Zadanie nr 31		WORKI DO ZBIÓRKI MOCZU									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley'a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z kłamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących	Standard Medical	nie dotyczy	ST1502	20	szt	19,00 zł	380,00	8%	30,40	410,40
2	Worek do dobowej zbiórki moczu. Wykonany z medycznego PCV o grubości 0,22mm (podwójna ścianka), podwójny zgrzew na całym obwodzie. Pojemność 2000ml, skalowany linearnie co 100ml, liczbowo co 500ml, zastawka antyrefluksyjna, tylna biała ściana, wzmocnione otwory na wieszak, zawór spustowy typu poprzecznego "T". Dren o długości 90cm i 150cm (do wyboru przez Zamawiającego) zakończony łącznikiem stożkowym z zatyczką. Sterylny, opakowanie foliowe.	Standard Medical	nie dotyczy	ST1209; ST1209-150	7000	szt	0,89 zł	6 230,00	8%	498,40	6 728,40
RAZEM								6 610,00	x	x	7 138,80